
COPIA

N. Gen.le 82  del 27/02/2014

N. di Settore 38 del 21/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: AFFIDAMENTO SOMME ALL’ECONOMO COMUNALE. IMPEGNO 

SPESA

PREMESSO che, per lo svolgimento regolare dell'attività del IV Settore, durante l'anno 2014, è 

necessario affidare all'Economo Comunale la somma occorrente per garantire l'acquisto di beni e 

prestazioni di servizio;

CONSIDERATO che, le somme da affidare all'Economo Comunale riguarda l'acquisto di beni, 

prestazioni di servizi, per importi minimi, come stabilisce il vigente regolamento di Economato;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la deliberazione del C.C n. 82 del 29.12.1997, approvata dal CO.RE.CO. di Palermo con 

Dec.1182/914 del 05.03.1998, con la quale é stato approvato  il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del 13/02/2014 del Ministero dell'Interno con la quale è stato differito al 

30/04/2014 il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli 

Enti Locali;

VISTA la delibera di G.M. 90 /2013: assegnazione ai responsabili dei capitoli di PEG esercizio 

finanziario 2013, Bilancio pluriennale 2013/2015;

VISTA la Determina Sindacale n. 47/2013 di incarico di Posizione Organizzativa, ai sensi del 

vigente C.C.N.L. del 31/03/1999 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.Lgs.18 Agosto 2000 n.267 recante:“Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli 

Enti Locali”;



DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

IMPEGNARE la somma di  660,00 necessaria per l'acquisto di n. 5 schede telefoniche con 

relative ricariche per il periodo 1° Marzo 2014 al 28 Febbraio 2015, da destinare all'Istituto 

Comprensivo  Assoro, ai seguenti capitoli di spesa del compilando Bilancio 2014, affidando 

la relativa somma all'Economo comunale;

             264,00 al cap. 3470 (I.04.01.03);

 264,00 al cap. 3730 (I.04.02.03);

 132,00 al cap. 3990 (I.04.03.03);

DARE ATTO che la spesa necessaria per l'acquisto e relative ricariche di n. 5 schede 

telefoniche, non rientra nei limiti in dodicesimi; 

TRASMETTERE copia del provvedimento al Sindaco e all'Economo Comunale.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(LA BIUNDA SALVATORE) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 27/02/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


